
UCHWAŁA NR LXVI/422/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/96/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie wprowadzenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz z art. 30 ust. 6, i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/96/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Drezdenko wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1 § 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 ze zm.);”;, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) rozporządzeniu – należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zm.).”;; 

2) w Rozdziale 3 § 6 zostaje wykreślony pkt 3; 

3) w Rozdziale 4 § 13 otrzymuje brzmienie; 

„§ 13. Nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna stażu i mentora przysługuje dodatek funkcyjny.”;; 

4) ust. 2 w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/96/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
24 września 2019 r. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego za sprawowanie funkcji opiekuna stażu i mentora wynosi 
miesięcznie 3%  średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego określonego 
w art. 30 ust. 3 ustawy.”;; 

5) użyte w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/96/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
24 września 2019 r. w ust. 1, ust. 3 pkt 1, 2 , w ust. 4 pkt 1, 2 uchwały, w różnej liczbie i przypadkach 
wyrazy „nauczyciel stażysta” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadkach wyrazami 
„nauczyciel początkujący”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016108EF-6685-4A02-B8FC-2E71B3FB2332. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku ze zmianami przepisów prawa powstała konieczność dostosowania regulaminu 
wynagrodzenia nauczycieli do obowiązujących przepisów. Usunięto z treści zapisy nieaktualne, które 
zastąpiono nowymi wprowadzonymi zgodnie ze zmianami w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) dotyczącymi awansu zawodowego nauczycieli.
 Niniejszy projekt zmian został w dniu 15.09.2022 r. uzgodniony ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli na terenie Gminy Drezdenko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016108EF-6685-4A02-B8FC-2E71B3FB2332. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



